
DADOS DA CONSULTA

TIPO DE CONSULTA: 12-TOTAL

DADOS UTILIZADOS: PLACA: EUN1B56

Nº DA CONSULTA: 6648461

DATA | HORA: 12/11/2024 10:52

QUADRO DE AVISOS

NÃO EXISTE OCORRÊNCIA DE PERDA TOTAL.

INSPECAO AMBIENTAL: VEICULO COM

INSPECAO VEICULAR OK

DÉBITO DPVAT: NADA CONSTA

DÉBITO IPVA: NADA CONSTA

DÉBITO LICENCIAMENTO: NADA CONSTA

DÉBITO MULTAS: NADA CONSTA

RESTRICAO RECALL

GRAVAME: NADA CONSTA.

HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO: NADA

CONSTA

INDICIO DE SINISTRO: NADA CONSTA

PARECER TECNICO: FAVORAVEL, SEM

RESTRICOES.

LEILÃO: NADA CONSTA

RESUMO DO VEÍCULO

MARCA/MODELO:

CITROEN/CITROEN C4

20EXCA5P F

ANO FABR./MODELO:

2010/2011

COR: PRATA

COMBUSTÍVEL:

ALCOOL/GASOLINA

PLACA: EUN1B56

CHASSI: 8BCLCRFJWBG522288

N. MOTOR: 10TWAA0061089

INFORMAÇÕES DO VEÍCULO - ESTADUAL

MARCA/MODELO: CITROEN/CITROEN C4 20EXCA5P F

ANO FABRICAÇÃO/MODELO: 2010/2011

TEMPO DE CIRCULAÇÃO: 14 ANOS

CATEGORIA: PARTICULAR

TIPO DE VEÍCULO: AUTOMOVEL

PLACA: EUN1B56

RENAVAM: 00305101080

CHASSI: 8BCLCRFJWBG522288

ESPÉCIE: PASSAGEIRO

MUNICIPIO: CAMPINAS-SP

UF: SP

QUANTIDADE EIXOS: 2

Nº MOTOR: 10TWAA0061089

PBT: 1812

POTÊNCIA: 143

PROCEDÊNCIA: IMPORTADA



SITUAÇÃO: EM CIRCULACAO

CAPACIDADE CARGA: 0

CILINDRADA: 1997

CMT: 3112

COMBUSTÍVEL: ALCOOL/GASOLINA

COR: PRATA

EMPLACAMENTO: 23/10/2024

QUANTIDADE PASSAGEIROS: 5

SITUAÇÃO DO CHASSI: NORMAL

TIPO DE CARROCERIA: INEXISTENTE

UF FATURAMENTO: SP

DATA ATUALIZAÇÃO: 23/10/2024

PROPRIETARIO ANTERIOR AUTOSTOCK

INTERMEDIACOES DE VEICULOS LTDA

LICENCIAMENTO 23/10/2024

MULTAS E DÉBITOS

 DÉBITOS DPVAT: NADA CONSTA

 DÉBITOS IPVA: NADA CONSTA

 DÉBITOS LICENCIAMENTO: NADA CONSTA

 DÉBITOS MULTAS: NADA CONSTA

RESTRIÇÕES

 RESTRIÇÃO: INSPECAO AMBIENTAL: VEICULO COM

INSPECAO VEICULAR OK

 Atenção: As informações de débitos e multas no nosso sistema são cortesia ao nosso cliente e

podem ou não refletir o status atual do veículo consultado, podendo não trazer todos os débitos e

multas do veículo. Orientamos a consultar o site do Detran e Secretaria da Fazenda da UF do veículo

para confirmação dos mesmos.

INFORMAÇÕES DO VEÍCULO - SENATRAN

MARCA/MODELO: I/CITROEN C4 20EXCA5P F

ANO FABRICAÇÃO/MODELO: 2010/2011

TEMPO DE CIRCULAÇÃO: 14 ANOS

TIPO DE VEÍCULO: AUTOMOVEL

PLACA: EUN1B56

RENAVAM: 305101080

CHASSI: 8BCLCRFJWBG522288

SITUAÇÃO: EM CIRCULACAO

CAPACIDADE CARGA: 0

CILINDRADA: 1997

CMT: 31.12

COMBUSTÍVEL: ALCOOL/GASOLINA

COR: PRATA

EMPLACAMENTO: 2024-10-23

ESPÉCIE: PASSAGEIRO

MUNICIPIO: CAMPINAS

UF: SP

QUANTIDADE EIXOS: 2

PBT: 18.12

POTÊNCIA: 143

PROCEDÊNCIA: ESTRANGEIRO

QUANTIDADE PASSAGEIROS: 5

TIPO DE CARROCERIA: NAO APLICAVEL

DATA EMISSÃO CRV: 2024-10-23

COMUNICAÇÃO DE VENDA: NADA CONSTA

INDICADOR DE MULTA RENAINF: NADA CONSTA

INDICADOR PENDÊNCIA EMISSÃO: NADA CONSTA

INDICADOR RECALL 1: NADA CONSTA

INDICADOR RECALL 2: NADA CONSTA

INDICADOR RECALL 3: NADA CONSTA

INDICADOR RECALL MONTADORA: 1

INDICAÇÃO COMUNICAÇÃO DE VENDA: NADA

CONSTA



RESTRIÇÕES

 RESTRIÇÃO: RESTRICAO RECALL

CSV

NAO CONSTAM INFORMAÇÕES SOBRE CSV

MULTAS RENAINF

NAO CONSTAM INFORMAÇÕES SOBRE MULTAS

RECALL

 DEFEITO: 9352014011-C4 VTR, PALLAS E HATCH -

INSONORIZANTE MOTOR

 CÓDIGO DATA INÍCIO: 20140405

 MENSAGEM: A REMOCAO INADEQUADA DA MANTA

ACUSTICO PODERA DANIFICAR A FIXACAO, CAUSAR O

DESPRENDIMENTO E O CONTATO COM O COLETOR DE

ESCAPE E CAUSAR INCENDIO. QUANDO NECESSARIO,

REFORCAR A FIXACAO E TROCA DA MANTA, ASSIM

COMO INCLUSAO DE INSTRUCAO DE MANUSEIO NO

CA

RENAJUD

NAO CONSTAM INFORMAÇÕES SOBRE RENAJUD

 Atenção: As informações de débitos e multas no nosso sistema são cortesia ao nosso cliente e

podem ou não refletir o status atual do veículo consultado, podendo não trazer todos os débitos e

multas do veículo. Orientamos a consultar o site do Detran e Secretaria da Fazenda da UF do veículo

para confirmação dos mesmos.

DADOS DOS LEILÕES REALIZADOS

ITENS VERIFICADOS NA CONSULTA LEILÃO

 CLASSIFICAÇÃO DE AVARIA

 CLASSIFICAÇÃO PARA ACEITE SECURITÁRIO

 CLASSIFICAÇÃO DE PROBABILIDADE DE VISTORIA

 SINISTRO DE PEQUENA MONTA

 SINISTRO DE MÉDIA MONTA

 SINISTRO DE GRANDE MONTA

 LEILÕES PRESENCIAIS

 LEILÕES ON-LINE

 LEILÕES JUDICIAIS

 LEILÕES DE SEGURADORAS

 LEILÕES DE BANCOS E FINANCEIRAS

 LEILÕES DE EMPRESAS

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO ENCONTRADO.

PERDA TOTAL

 Nenhum registro encontrado. Nada consta.



INDICIO DE SINISTRO

 Nenhum registro encontrado até a presente data

 Atenção: As informações de Indício de Sinistro são oriundas de terceiros tais como: seguradoras,

lojas de salvados, órgãos oficiais, entre outros. Podendo, alguns casos, serem restritas do informante

sem divulgação. Orientamos a conciliar essa consulta com a Radar Securitário e checagem do veículo

fisicamente para confirmação dos mesmos.

ALERTAS/NOTIFICAÇÕES

 Nenhum registro encontrado. Nada consta.

PARECER TÉCNICO (AVANÇADO)

CLASSIFICAÇÃO A

PARECER TECNICO NACIONAL PARA O VEICULO PESQUISADO ESTA FAVORAVEL, SEM RESTRICOES.
POSSIVEIS CAUSAS:

VEICULO SEM REGISTRO DE AVARIAS EM BASES OFICIAIS, COM PROBABILIDADE DE 100% PARA

ACEITE SECURITARIO;

CLASSIFICAÇÕES DISPONÍVEIS: A, AB, B, CD, D

GRAVAME

 Nenhum registro de gravame encontrado.

HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO

 Nenhum registro de histórico de roubo e furto encontrado.

HISTORICO DE PROPRIETÁRIOS - BASE HISTÓRICA

 INFORMAÇÃO NÃO LOCALIZADA NA BASE CONSULTADA



 Atenção: Informação cortesia proveniente de base histórica/estática, podendo não refletir no

histórico completo dos proprietários.

PRECIFICADOR

CITROEN/C4 EXCL.2.0/2.0 SOLARIS FLEX 16V 5P AUT./

CÓDIGO: 011095-7

INFORMANTE: FIPE

COMBUSTÍVEL: GASOLINA

PREÇO: 27.669,00

VIGÊNCIA: 11/2024

PREÇO MÉDIO: 27.669,00

CITROEN/C4/

CÓDIGO: 0

INFORMANTE: MOLICAR

COMBUSTÍVEL: NAO INFORMADO

PREÇO: 31.550,00

VIGÊNCIA: 11/2024

PREÇO MÉDIO: 31.550,00

CITROEN/C4/

CÓDIGO: 0

INFORMANTE: MOLICAR

COMBUSTÍVEL: NAO INFORMADO

PREÇO: 31.619,00

VIGÊNCIA: 11/2024

PREÇO MÉDIO: 31.619,00

GRÁFICO DE ACOMPANHAMENTO FIPE

CITROEN/C4 - FLEX

PERÍODO JUN/2024 JUL/2024 AGO/2024 SET/2024 OUT/2024 NOV/2024

FIPE 28.649  28.446  28.612  28.377  27.673  27.669

DIF R$ 203,00  - 166,00  235,00  704,00  4,00  0,00

DIF % 0,71%  - 0,58%   0,83%   2,54%   0,01%   0,00%



LOCALIZAÇÃO (AGREGADOS)

INFORMAÇÕES DO VEÍCULO

MARCA: CITROEN

MODELO: C4 GLX 2.0 FLEX 16V 5P AUT.

ANO DE FABRICAÇÃO: 2010

ANO MODELO: 2011

TIPO: AUTOMOVEL/CAMINHONETE/UTILITARIO

MORFOLOGIA NR CHASSI
1

INDICACAO NR CHASSI 1 MORFOLOGIA NR MOTOR INDICACAO NR MOTOR

ETIQUETAS
DESTRUTIVEIS

MORFOLOGIA
GRAVACAO VIDROS

PLAQUETA CHASSI 1 PLAQUETA CARROCERIA

MORFOLOGIA NR INDICACAO NR CAMBIO



INFORMAÇÕES TECNICAS

MEDIDAS

EQUIPAMENTOS

 DISPONIVEL.

 INDISPONIVEL.

 OPCIONAL.

DESCRIÇÃO DISPONIBILIDADE

KIT MULTIMIDIA (GPS E/OU DVD)

DIRECAO ELETRICA

AIRBAG MOTORISTA

AR-CONDICIONADO

VIDROS ELETRICOS DIANTEIROS

AJUSTE ELETRICO

ADAPTADO PARA DEFICIENTE FISICO

CAMBIO

FICHA TECNICA

CAMBIO: AUTOMATICA COM MODO MANUAL DE 4

MARCHAS

DIREÇÃO: ELETRO-HIDRAULICA

FREIOS DIANTEIROS: QUATRO FREIOS A DISCO COM

DOIS DISCOS VENTILADOS.

MOTOR: 2.0 INJECAO MULTI PONTO

QUANTIDADE PASSAGEIROS: 5

QUANTIDADE PORTAS: 0

SUSPENSAO DIANTEIRA: SUSPENSAO TIPO

MCPHERSON E DIANTEIRA COM BARRA

ESTABILIZADORA, RODA TIPO INDEPENDENTE E

MOLAS HELICOIDAL.

SUSPENSÃO TRASEIRA: SUSPENSAO TIPO EIXO DE

TORCAO E TRASEIRA COM BARRA ESTABILIZADORA,

RODA TIPO SEMI-INDEPENDENTE E MOLAS

HELICOIDAL.

ALTURA: 1458

LARGURA: 1773

COMPRIMENTO: 4260

ENTRE EIXOS: 2608

PESO: 1292

PORTA MALAS: 320

TANQUE DE COMBUSTIVEL: 60



DESCRIÇÃO DISPONIBILIDADE

SENSOR DE CHUVA

SENSOR DE ESTACIONAMENTO

SENSOR DE FAROL

CALOTAS

AEROFOLIO

FAROL DE NEBLINA

TRIO ELETRICO

CAPOTA MARITIMA

PROTETOR DE CACAMBA

AJUSTE DE ALTURA

DIRECAO HIDRAULICA

RADIO FM/AM

CD PLAYER COM MP3

TRAVAS ELETRICAS

RETROVISORES ELETRICOS

ALARME

FREIOS ABS

BANCOS DE COURO

BLINDADO

AIRBAG PASSAGEIRO

LIMP. TRASEIRO

DESEMB. TRASEIRO

CAMBIO AUTOMATICO

RODAS DE LIGA LEVE

ENTRADA USB

TRACAO 4X4

CD PLAYER

KIT GAS

TETO SOLAR

AR-QUENTE



DESCRIÇÃO DISPONIBILIDADE

PILOTO AUTOMATICO

COMPUTADOR DE BORDO

AIRBAG LATERAL

VIDROS ELETRICOS TRASEIROS

CONTROLE DE TRACAO

DISTRIBUICAO ELETRONICA DE FRENAGEM

VOLANTE COM REGULAGEM DE ALTURA

TOCA-FITAS

Baixa quilometragem

Média quilometragem

Alta quilometragem

COM BASE NO ESTUDO DE MERCADO, A CLASSIFICAÇÃO SINALIZADA INDICA A ESTIMATIVA DE QUILOMETRAGEM NO ESTADO ATUAL

DE EMPLACAMENTO DO VEÍCULO.

ESTIMATIVA DE QUILOMETRAGEM

MÉDIA QUILOMETRAGEM RODADA POR ANO NO ESTADO

ESTADO

SP

KM MEDIA ANUAL

DO ESTADO

13000

TOTAL DE QUILOMETRAGEM ESTIMADA DESDE

ANO

2011

KM TOTAL

179.833

DECODIFICADOR DE CHASSI

MOTOR: 2.0

PAÍS: ARGENTINA

REGIÃO GEOGRÁFICA: ARGENTINA / CHILE / EQUADOR /

PERU / VENEZUELA

TIPO DE CARROCERIA: HATCH

MARCA: CITROEN

MODELO: C4

ANO MODELO: 2011

CHASSI: 8BCLCRFJWBG522288

COMBUSTÍVEL: FLEX





ALERTAS/INFORMAÇÕES FIXAS

INFORMAÇÕES IMPORTANTES
ESTAS INFORMAÇÕES SÃO CONFIDENCIAIS E DEVERÃO SER UTILIZADAS, ÚNICA E EXCLUSIVAMENTE, PARA ORIENTAÇÃO DAS

TRANSAÇÕES COMERCIAIS DO USUÁRIO , RESPONSABILIZANDO-SE CIVIL E CRIMINALMENTE POR DANOS QUE OCASIONAR A

TERCEIROS, QUANDO UTILIZADAS EM DESACORDO COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. EM CASO DE DÚVIDAS ENTRE EM CONTATO PELO

FALE CONOSCO.

AVISO:

TERMO DE CIÊNCIA DO CONTRATANTE:

EU, CONTRATANTE DESTA PESQUISA, DECLARO TER LIDO E COMPREENDIDO AS INFORMAÇÕES ACIMA DESCRITAS, TENDO CIÊNCIA

QUE TODAS AS INFORMAÇÕES PRESTADAS NO CORPO DESTA PESQUISA VISAM EXCLUSIVAMENTE COLABORAR COM O PROCESSO

DE AVERIGUAÇÃO DE PROCEDÊNCIA DO VEÍCULO, SERVINDO APENAS COMO UMA FERRAMENTA DE ANÁLISE PRÉVIA E NÃO COMO

ELEMENTO DE DECISÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DO VEÍCULO.

AS INFORMAÇÕES EXIBIDAS NESTA PESQUISA SÃO AS QUE SE ENCONTRAM DISPONÍVEIS NA DATA E HORA DA CONSULTA ÀS BASES,

SITES E PACOTES DE DADOS ORA CONTRATADOS E SOMENTE SERÁ UTILIZADO ÚNICA E EXCLUSIVAMENTE POR MIM CONTRATANTE.

SABENDO QUE ESTOU VEDADO DA DIVULGAÇÃO DA MESMA PARA TERCEIROS, ISENTO A AUTOCORP DE TODA E QUALQUER

RESPONSABILIDADE CASO HAJA DIVERGÊNCIA DE INFORMAÇÃO, INFORMO AINDA QUE UTILIZO A CONSULTA PARA FINS

COMERCIAIS E TENHO CONHECIMENTO QUE EXISTEM CASOS DE NÃO INFORMAÇÃO E DIVERGÊNCIAS EM RELAÇÃO AS BASES ON-

LINES, PODENDO OS REGISTROS SEREM APAGADOS, APRESENTAREM DIVERGÊNCIAS OU AINDA POSSUÍREM INFORMAÇÕES

INCOMPLETAS OU EXCLUÍDAS, COMO POR EXEMPLO APONTAMENTOS DE REGISTROS DE LEILÃO, SINISTRO E DEMAIS INFORMAÇÕES

HISTÓRICAS, QUE PODEM SER ALTERADAS, BAIXADAS, EXCLUÍDAS E/OU NÃO INFORMADAS.

MINUTA DE DECLARAÇÃO LGPD
DECLARO QUE A UTILIZAÇÃO DOS DADOS RESPEITARÁ AS FINALIDADES E PROCEDIMENTOS LEGALMENTE ADMITIDOS PELA LEI

GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS DIVULGADOS EM MINHA PÁGINA INICIAL DE ACESSO.



356197CÓD.:

DATA: 23/08/2024 13:35

APROVADO

VISTORIA CAUTELAR : EUN1B56

Nome:

Telefone:

CPF/CNPJ:

E-mail:

GRUPO REPASSE ANDREY 0000

DADOS DO CLIENTE

2010 / 2011

EUN1B56

ALCOOL/GASOLINACombustível:

Marca: CITROEN CITROEN C4 20EXCA5P FModelo:

Cor: PRATA

140.164KM:

DADOS DO VEÍCULO

Ano Fab. / Modelo:

Placa: Município: SAO PAULO-SP

8BCLCRFJWBG522288

10TWAA0061089

8BCLCRFJWBG5222888BCLCRFJWBG522288

10TWAA006108910TWAA0061089

COMPARATIVO DOS AGREGADOS

Nº NA PESQUISATIPO

Chassi

Motor

Câmbio

Nº NO DOCUMENTO Nº NO VEÍCULO

 1 - CONDIÇÃO DA NUMERAÇÃO DO CHASSI

100 - DENTRO DOS PADRÕES DO FABRICANTE

 2 - CONDIÇÃO DA NUMERAÇÃO DO MOTOR

200 - DENTRO DOS PADRÕES DO FABRICANTE

 3 - CONDIÇÃO DA NUMERAÇÃO DO CÂMBIO

300 - DENTRO DOS PADRÕES DO FABRICANTE

 4.1 - CONDIÇÃO DA ETIQUETA VIS - ASSOALHO

411 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADRÕES DO FABRICANTE

 4.2 - CONDIÇÃO DA ETIQUETA VIS - BATENTE DA PORTA

421 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADRÕES DO FABRICANTE

 4.3 - CONDIÇÃO DA ETIQUETA VIS - COMPARTIMENTO DO MOTOR

431 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADRÕES DO FABRICANTE

 5 - DATA DOS CINTOS DE SEGURANÇA

501 - COMPATÍVEL COM O ANO DO VEÍCULO

6.1 - VIDROS - GRAVAÇÃO VIS - PARA-BRISA

610 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADRÕES DO FABRICANTE

6.2 - VIDROS - GRAVAÇÃO VIS - PORTA DIANTEIRA DIREITA

620 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADRÕES DO FABRICANTE

6.3 - VIDROS - GRAVAÇÃO VIS - PORTA DIANTEIRA ESQUERDA

630 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADRÕES DO FABRICANTE

 6.4 - VIDROS - GRAVAÇÃO VIS - PORTA / LATERAL TRASEIRA DIREITA

640 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADRÕES DO FABRICANTE

6.5 - VIDROS - GRAVAÇÃO VIS - PORTA / LATERAL TRASEIRA ESQUERDA

650 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADRÕES DO FABRICANTE

 7.1 - CONDIÇÕES DA PLACA DIANTEIRA

710 - PLACA E TARJETA EM CONFORMIDADE

 7.2 - CONDIÇÕES DA PLACA TRASEIRA

720 - PLACA E TARJETA EM CONFORMIDADE

 9.1 - EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS E ITENS DE SEGURANÇA

910 - EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS E ITENS DE SEGURANÇA - APROVADOS

ANÁLISE DOS ITENS
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 9.1 - REGISTRO E HISTÓRICO DE LEILÃO / SINISTRO / ROUBO E FURTO

901 - NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

MOTOR PLACA TRASEIRA LATERAL DIREITA

TRASEIRA DO VEÍCULO EXTRA LATERAL DIREITA

LATERAL ESQUERDA EXTRA EXTRA

LATERAL ESQUERDA EXTRA COMPARTIMENTO DO MOTOR

CHASSI LONGARINA 1 LATERAL ESQUERDA

FOTOS
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EXTRA FRENTE DO VEÍCULO LATERAL DIREITA

HODÔMETRO

OriginalOriginal

Original

Original

Original

Original

Original

Original Original

Original

Original

Original

Original

Original

Original

ANÁLISE ESTRUTURAL

VISTORIA CAUTELAR PARA FINS DE ANÁLISE ESTRUTURAL.

OBSERVAÇÕES
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O presente Laudo Veicular possui caráter particular, analítico e informativo do veículo objeto de exame e não substitui em hipótese alguma eventual
Perícia Oficial do Instituto de Criminalística. A sua validade restringe-se ao exato momento de realização de exames, em razão do que a SANTA

BARBARA VISTORIAS não se responsabiliza por quaisquer modificações, alterações e/ou substituições posteriores realizadas no veículo,
especialmente aquelas que impliquem nos componentes Chassi, Motor ou Câmbio e suas respectivas numerações identificadoras. Ademais, não nos
responsabilizamos por eventuais restrições internas que o veículo acima identificado possa ostentar nos bancos de dados das CIAS de Seguros, bem

como por restrições não informadas ao banco de dados da FENASEG. Por fim, a SANTA BARBARA VISTORIAS, por utilizar somente critérios de
reprovação que são amparados em legislação, deixa ao solicitante do serviço a decisão pela aquisição do veículo vistoriado, tendo por base as

observações lançadas no respectivo laudo que, apesar de implicar em possível desvalorização do veículo ou em hipóteses para não aprovação em
companhias de seguro, não foram utilizadas para o resultado final do laudo que lhe foi entregue, uma vez que desprovidas de amparo legal.
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13.420.384/0001-43

MARCIO ANDRE DONIZETI PANTAROTO JUNIOR
Vistoriador

Rua Riachuelo, 595
Centro - Santa Bárbara d'Oeste/SP

(19) 3026-7174Telefone:
CNPJ:
SANTA BARBARA VISTORIAS AUTOMOTIVAS LTDA

Endereço:

Laudo Nº 356197



DATA:

CÓDIGO:

23/08/2024 13:34

2353480

INFORMAÇÃO USADA NA CONSULTA: EUN1B56

Confidencial p/ 13.420.384/0001-43

AUTO SCORE

IMPRESSÃO: 23/08/2024 13:42

BASE ESTADUAL

ANO FABRICAÇÃO: 2010 2011ANO MODELO:

CITROEN/CITROEN C4 20EXCA5P COR: PRATAMARCA / MODELO:

PASSAGEIROALCOOL/GASOLINACOMBUSTÍVEL: ESPÉCIE:

CATEGORIA: PARTICULARAUTOMOVELTIPO VEÍCULO:

FICHA TÉCNICA

PASSAGEIROS: 5 IMPORTADAPROCEDÊNCIA:

1997 POTÊNCIA: 143CILINDRADAS:

3112/18120,00CAPAC. DE CARGA: CMT/PBT:

0QTD. DE EIXOS:

FICHA CADASTRAL

DATA EMISSÃO CRV: 24/06/2024 24/06/2024DT LICENCIAMENTO:

SAO PAULO-SP RENAVAM: 305101080MUNICIPIO PLACA:

SITUAÇÃO VEICULO: CIRCULACAO8BCLCRFJWBG522288CHASSI:

TIPO CHASSI: NORMAL

AGREGADOS (ESTADUAL)

10TWAA0061089Nº MOTOR:CAIXA DE CÂMBIO:

RESTRIÇÕES (ESTADUAL)

NADA CONSTAJUDICIAL:NADA CONSTABLOQUEIO FURTO:

NADA CONSTABLOQUEIO GUINCHO: NADA CONSTAFINANCEIRA:

NADA CONSTAADMINISTRATIVA: RENAJUD: NADA CONSTA

AGREGADOS (FÁBRICA)

CAIXA DE CÂMBIO: Nº MOTOR: 10TWAA0061089

CARROCERIA:

TRIBUTÁRIA: NADA CONSTA

RESTRIÇÕES (NACIONAL)

NADA CONSTARESTRIÇÃO 1: RESTRIÇÃO 2: NADA CONSTA
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INSPEÇÃO AMBIENTAL

GRAVAME

NADA CONSTAFINANCEIRA:

COMUNICAÇÃO DE VENDA

NAO CONSTA COMUNICACAO DE VENDAS

PROPRIETÁRIO(S)

PROPRIETÁRIO ANTERIOR:

PROPRIETÁRIO ATUAL:

ROGERIO DA SILVA FERREIRA

 BANCO VOTORANTIM SA

NAO CONSTA INSPECAO AMBIENTAL

MULTAS/DÉBITOS

0,00MUNICIPAIS:0,00DETRAN:

0,00POL. ROD. FEDERAL:0,00DER:

0,00DERSA:

0,00IPVA:0,00CETESB:

DPVAT: 0,00 MULTAS: 0,00

LICENCIAMENTO: 0,00

RESTRIÇÃO 4:RESTRIÇÃO 3: NADA CONSTA NADA CONSTA

INTENÇÃO RESTRIÇÃO FINANCEIRA

NÃO CONSTA INTENÇÃO DE RESTRIÇÃO FINANCEIRA

RENAINF: 0,00

PLACA: EUN1156 8BCLCRFJWBG522288CHASSI:

MARCA/MODELO: I/CITROEN C4 20EXCA5P F ANO FAB/MODELO: 2010/2011

COR: Prata COMBUSTÍVEL: Alcool / Gasolina

TIPO DE VEÍCULO: Automovel ESPÉCIE: Passageiro

MUNICÍPIO / UF: SAO PAULO / SP

INFORMAÇÕES TÉCNICAS

10TWAA0061089MOTOR: 143POTÊNCIA:

CAMBIO: CAP. MAX. TRAÇÃO: 3112.0

1997 NAO APLICAVELCILINDRADAS: TIPO CARROCERIA:

N SITUAÇÃO VEÍCULO: SSITUAÇÃO CHASSI:

2 PESO BRUTO TOTAL: 1812.0NUMERO EIXOS:

CAP. DE CARGA: 0.0NUM. TERC. EIXO:

NUM. EIXO TRAS.:

UF ORIGEM: SP

BASE AGREGADOS (DADOS FABRIL)

RESTRIÇÕES - NACIONAL (Cortesia)

COMUN. VENDA: ROUBO E FURTO:

INDICADOR ALARME:RENAINF (MULTAS):

RECALL: INDICADOR LEILÃO:

RENAJUD:

OUTRAS RESTRIÇÕES

RESTRIÇÃO 1:

RESTRIÇÃO 3:

RESTRIÇÃO 2:

RESTRIÇÃO 4:

NÃO

NÃO

NÃO

NÃO

NÃO

NÃO

NÃO

SEM RESTRICAO

SEM RESTRICAO

SEM RESTRICAO

SEM RESTRICAO

RECALL
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SITUAÇÃO: Pendente de atendimento

DATA REGISTRO: 05/04/2014

A remocao inadequada da manta acustico podera danificar a fixacao, causar o
desprendimento e o contato com o coletor de escape e causar incendio. Quando
necessario, reforcar a fixacao  e troca da manta, assim como inclusao de instrucao de
manuseio no ca

DESCRIÇÃO:

FORAM ENCONTRADOS RECALLS PENDENTES!

ROUBO E FURTO

NÃO HÁ REGISTROS DE HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO NAS BASES CONSULTADAS

NÃO EXISTE ALERTA DE ROUBO E FURTO ATIVO

LEILÃO

NENHUM REGISTRO DE LEILÃO ENCONTRADO.

INDÍCIO DE SINISTRO / INDENIZAÇÃO INTEGRAL (BASE HISTÓRICA)

NÃO FORAM ENCONTRADOS REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS.

OUTROS ALERTAS

NENHUM ALERTA ENCONTRADO.

Estas informações são confidenciais e deverão ser utilizadas, única e exclusivamente, para orientação complementar
das transações comerciais da empresa contratante (SANTA BARBARA VISTORIAS AUTOMOTIVAS LTDA) desta
pesquisa, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros, quando utilizadas em
desacordo com a legislação em vigor. A responsabilidade da AutoSCORE limita-se a transmitir fielmente as informações
sobre veículos automotores registrados em Bases de Dados públicas e privadas detentoras das informações.
As informações exibidas nesta consulta são as que se encontram disponíveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados públicas ou privadas, cabendo ao contratante em caso de dúvida ou divergência, consultar diretamente o órgão
competente. Para registros de leilão podem demorar até 40 dias para que a informação seja captada.

O Contratante declara ter ciência que todas as informações prestadas no corpo desta consulta visam exclusivamente
colaborar com o processo de averiguação de procedência do veículo, servindo apenas como uma ferramenta de análise
prévia e não como elemento de decisão única para vistoria ou comercialização do veículo. O levantamento das
informações veiculares via consulta eletrônica jamais pode substituir a consulta do órgão oficial especialmente pelo fato
de que as informações podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma ‘on-line’ pelos órgãos públicos,
instituições financeiras e seguradoras.

Declaro também que estou ciente que devo observar o CRLV do veículo para identificar possíveis restrições de sinistros
ou acidentes do Detran que são apresentados na forma RESTRIÇÃO ou no próprio CRLV do veículo.
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